

K.T.Ü. DİŐ HEKİMLİĐİ FAKÜLTESİ

YURT İÇİ VE YURT DİŐİ BİLİMSSEL ETKİNLİKLERE DESTEK VERİLME ESASLARI

1. Fakülte döner sermaye bütçesinin yeterli olması şartıyla, öğretim üyelerinin yurt dışı veya yurt içindeki uluslararası bilimsel etkinliklere (kongre, sempozyum vb.) poster veya sözlü bildiri sunmak üzere katılmaları ve döner sermaye desteğine başvurmaları halinde; kendi adlarına faturalandırılmış olan ulaşım, konaklama ve katılım ücreti belgelerinin ibrazı karşılığında Amerika Kıtası ve Uzakdođu ülkeleri için 2500 TL'ye, diđer ülkeler için 2000 TL'ye kadar, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve yurt içinde düzenlenen uluslararası bilimsel etkinlikler için ise katılım ücreti miktarınca desteklenmelerine karar verilmiştir. Öğretim görevlisi ve araştırma görevlilerinin ise yurt içinde düzenlenen uluslararası bilimsel etkinliklere poster veya sözlü bildiri sunmak üzere katılmaları ve döner sermaye desteğine başvurmaları ve katılım ücreti faturasını /dekontunu ibraz etmeleri halinde katılım ücreti miktarınca desteklenmelerine karar verilmiştir.
2. Öğretim üyelerine bir takvim yılı içinde en fazla 1 yurt dışı ve 1 yurt içi uluslar arası bilimsel etkinlik için, öğretim görevlisi ve araştırma görevlilerine ise bir takvim yılı içinde en fazla 1 yurt içi uluslararası bilimsel etkinlik için destek verilebilir. Her bildiri için sadece bir öğretim elamanına destek verilir.
3. Destek almak isteyen öğretim elemanlarının etkinlik başlangıç tarihinden en az bir ay önce dilekçe, yurt dışı / yurt içi görevlendirilme formu, bildiri özeti ve muvafakat formuyla dekanlık yazı işleri birimine başvurmaları gerekmektedir.
4. Etkinlik bitimini takip eden onbeş gün içinde ulaşım, konaklama ve katılım ücreti faturalarının, kongre katılım belgesinin ve sunulan bildirinin kongre özet kitapçığında yer aldığı sayfanın bir nüshasının dekanlık tahakkuk birimine ibraz edilmesi gerekmektedir. Katılım belgesi ve katılım ücret belgesinin Türkçe çevirisinin yapılması ve "tarafımdan tercüme edilmiştir" yazılarak imzalanması gerekmektedir. Katılım ücreti faturası konaklama ücretini içermemelidir.